
 
 

 
via S. Croce 77 via Sommarive 18 www.fbk.eu 
I- 38122 Trento I- 38123 Povo di Trento 
Tel. : +39 0461 210111 Tel. : +39 0461 314444 

 

Trento, 18 febbraio 2021 

 

 

OGGETTO: AVVISO DI AVVENUTA STIPULA DEL CONTRATTO ex art. 76 - D. Lgs. 50/2016 

nella procedura aperta per la fornitura di attrezzature scientifiche da installare nel 

laboratorio Clean Room Detector della Fondazione Bruno Kessler per lo sviluppo della 

facility "3D Integration", nell’ambito del progetto “IPCEI Microelettronica” CUP: 

B61B19000870005 – LOTTO 2: CIG 843661421E 

 

Si comunica che il contratto per l’affidamento della fornitura in oggetto, aggiudicato all’operatore 
economico FEI Italia Srl, con sede legale in 20135 Milano, viale Monte Nero n. 84, P.IVA 
11944100152, è stato stipulato in data 15 febbraio 2021 per un importo contrattuale pari a Euro 
863.300,00, oltre IVA. 
 
Il presente avviso, inoltrato agli offerenti nella procedura in oggetto in funzione degli obblighi di 

comunicazione ex art. 76 comma 5 lett. d) del D.lgs. 50/2016, viene pubblicato ai sensi dell’art. 29 

del Codice dei contratti pubblici sul sito “Amministrazione Trasparente” FBK al link: 

https://trasparenza.fbk.eu/Bandi-di-gara-e-contratti/Atti-delle-amministrazioni-aggiudicatrici-e-degli-enti-

aggiudicatori-distintamente-per-ogni-procedura/Procedure-di-gara/2020.11-Gara-europea-per-la-

fornitura-di-attrezzature-scientifiche-per-lo-sviluppo-della-Facility-FBK-3D-Integration 

 

       Paola Angeli 

       Responsabile del Procedimento per la fase di affidamento 

        
      (documento firmato in originale) 

 

https://trasparenza.fbk.eu/Bandi-di-gara-e-contratti/Atti-delle-amministrazioni-aggiudicatrici-e-degli-enti-aggiudicatori-distintamente-per-ogni-procedura/Procedure-di-gara/2020.11-Gara-europea-per-la-fornitura-di-attrezzature-scientifiche-per-lo-sviluppo-della-Facility-FBK-3D-Integration
https://trasparenza.fbk.eu/Bandi-di-gara-e-contratti/Atti-delle-amministrazioni-aggiudicatrici-e-degli-enti-aggiudicatori-distintamente-per-ogni-procedura/Procedure-di-gara/2020.11-Gara-europea-per-la-fornitura-di-attrezzature-scientifiche-per-lo-sviluppo-della-Facility-FBK-3D-Integration
https://trasparenza.fbk.eu/Bandi-di-gara-e-contratti/Atti-delle-amministrazioni-aggiudicatrici-e-degli-enti-aggiudicatori-distintamente-per-ogni-procedura/Procedure-di-gara/2020.11-Gara-europea-per-la-fornitura-di-attrezzature-scientifiche-per-lo-sviluppo-della-Facility-FBK-3D-Integration

